
アセンブリプレス ご使用の際は、プレス及び使用工具を確認し、
正しい手順でアセンブリを行って下さい。

GRMプレス
GRMプレス（現地加締機）は、ゴムホースのみならずRDシリーズ、NHシリーズもアセンブリ可能です。
お客様のニーズに合ったアセンブリを提案できます。

樹脂専用プレス

●ハイロンA型プレス

●GRM32-12V型

●GRM32-200V型 ●GRM50型

GRM-S型呼  称 GRM32-12V型 GRM32-200V型 GRM50型
電 圧

W 数

油圧ポンプ

寸法（mm）

重 量

A　型呼  称
形 式

　 全 幅

　 奥 行

　 全 高

重 量（kg）

現地加締機
による

即納体制の
サポート！！

寸

　法
（mm）

●ハイロンB型プレス

B　型呼  称
形 式

　 全 幅

　 奥 行

　 全 高

重 量（kg）

寸

　法
（mm）

100V

0.25kw

2.0L/min

390

490

870

34.5

10

12V

3.2kw

8L/min

571×533×387

83kg

200V

3.6kw

8.6L/min

800×630×626

157kg

200V

4.8kw

11.4L/min

800×630×637

205kg（架台無し）

（本体）
（ポンプ）

200×230×370
220×160×400

（本体）
（ポンプ）

37.0kg
13.0kg

自動油圧式
（100V）

プ レ ス 出 力
(ton）

手動油圧式

350

500

940

40.5

10プ レ ス 出 力
(ton）

●GRM-S型

175


