# アセンブリプレス

ご使用の際は、プレス及び使用工具を確認し、 正しい手順でアセンブリを行って下さい。

## GRMプレス

GRMプレス(現地加締機)は、ゴムホースのみならずRDシリーズ、NHシリーズもアセンブリ可能です。お客様のニーズに合ったアセンブリを提案できます。

●GRM-S型

現地加締機 による 即納体制の サポート!!



### ●GRM32-12V型



#### ●GRM32-200V型



#### ●GRM50型



呼 称		GRM-S型	GRM32-12V型	GRM32-200V型	GRM50型
電	圧	100V	12V	200V	200V
W	数	0.25kw	3.2kw	3.6kw	4.8kw
油圧ポンプ		2.0L/min	8L/min	8.6L/min	11.4L/min
寸法(mm)		(本体) 200×230×370 (ポンプ) 220×160×400	571×533×387	800×630×626	800×630×637
重	量	(本体) 37.0kg (ポンプ) 13.0kg	83kg	157kg	205kg(架台無し)

## 樹脂専用プレス

#### ●ハイロンA型プレス



呼 称			Α	型
形 式		自動油圧式 (100V)		
寸	全	幅	390	
法	奥	行	490	
(mm)	全	高	87	70
重 量 (kg)			34.5	
プレ	⁄ ス 出 (ton)	10		

#### ●ハイロンB型プレス



呼 称			В	퓇	
形		式	手動油圧式		
寸	1 全幅		350		
法	奥	行	50	00	
(mm)	全	高	94	40	
重	重 量 (kg)		40.5		
プレス出力 (ton)			10		